EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8772/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: MAXXICLIMA – INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONAO LTDA

CNPJ: 02.054.611/0001-48

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA DA CÂMARA FRIA DE RESFRIADO

DISPENSA N.º048/2024

VALOR TOTAL: R$3.900,00 (três mil e novecentos reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 8772/2024 Edição nº 460, 06 de dezembro de 2024

Página 2 de 14

Edição nº 460 - Caçapava, 06 de dezembro de 2024